
 
   

 
   

Prot. (vedi segnatura)                                                                                              Gualdo Tadino, 04/08/2025  

   

   

Albo on line/Sito web   

dell’Istituto   

                                                                                                                              Amministrazione Trasparente     

Oggetto: GRADUATORIA SELEZIONE DI DOCENTI ESPERTI E TUTOR A VALERE SUL PROGETTO  

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027.   

Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico 

ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369,19/04/2024, FSE+, 

Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 

periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo 

Sociale Europeo Plus. Titolo: NON SOLO ESTATE   

              CODICE DEL PROGETTO: ESO4.6.A4.A-FSEPNUM-2024-54    

              CUP: C24D24000870007   

   

                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

   

VISTO Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19 aprile 2024 Percorsi educativi e formativi per il potenziamento   

delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 

scolastici 2023-2024 e 2024-2025   Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – 

Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A   

   

VISTA la candidatura n. 3125 inoltrata in data 22/05/2024 sul Sistema Informativo Fondi (SIF 2127);    

   

VISTA la comunicazione prot. AOOGABMI - 83244 del 12/06/2024 con la quale l’Unità di missione del Piano 

Nazionale di ripresa e resilienza ha comunicato a questa Istituzione scolastica la formale 

Autorizzazione del progetto assunta a prot. n. 6062 del 16/06/2024;   

   

PRESO ATTO della necessità di individuare PERSONALE INTERNO ESPERTO E TUTOR A VALERE  SUL 

PROGETTO   Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 20212027. 

Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico 

ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369,19/04/2024, FSE+, Percorsi 

educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 

sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo 

Plus. Titolo: NON SOLO ESTATE   

VISTO l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.;   

   

VISTO il Regolamento per i contratti di prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti 

approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 31 del 19 maggio 2021;    

   

 
   

Protocollo 0010623/2025 del 04/08/2025



 
   

 
   

VISTI gli avvisi di selezione esperto e tutor prot. n. 10468 del 25/07/2025 e 10469 del 25/07/2025;   

   

CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, sono pervenute n. 1 candidature per lo 

svolgimento dell’incarico ESPERTO: 

IPPOLITI ANNA assunta al prot. n. 10583 del 01/08/2025; 

CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, sono pervenute n. 1 candidature per lo 

svolgimento dell’incarico TUTOR:   

MILITI RIBALDI NICOLA assunta al prot. 10590 del 01/08/2025;  

 

VISTA l’attestazione valutazione diretta DS prot. n. 10619 del 04/08/2025;   

  

VISTO il verbale del DS prot. n.10622 del 04/08/2025  

  

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento,    

   

  

   

DETERMINA  

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

graduatoria:   

 

            INCARICO     COGNOME E NOME   PUNTEGGIO COMPLESSIVO   

ESPERTO MODULO 

BEN-ESSERE 

  IPPOLITI ANNA 80 

TUTOR MODULO BEN-

ESSERE 

 

  MILITI RIBALDI NICOLA 55 

 

 

  

                                                          

L’esito  della  valutazione  e  la  graduatoria  sono  pubblicati  sul  sito 

istituzionale www.istitutocomprensivogualdo.edu.it nell’apposita sez. di “pubblicità Legale” – Albo on line.    

La graduatoria si considera definitiva considerata la presentazione di un’unica istanza. Al presente decreto 

seguirà lettera di incarico del Dirigente Scolastico al candidato.  

   

   
    

Il Dirigente Scolastico   

Prof.ssa Angela Codignoni   
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del 

DL.gs 82/2005 CAD e s.m.i e norme collegate   

      
   
   
   

   


		2025-08-04T12:13:35+0200
	CDGNGL65A50D653P




